2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п.Золотухино
14 июля 2023 г.                                                                               № 66/ 456-5

О регистрации кандидатами
в депутаты Представительного Собрания
Золотухинского района Курской области пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением - Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Курской области
 по одномандатным избирательным округам №№ 1-19

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением - Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Курской области кандидатами в депутаты Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатным избирательным округам, требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и необходимые для регистрации кандидатов документы, в соответствии со статьями 25, 38 указанного Федерального закона и статьями 25, 39 указанного Закона Курской области, на основании решения территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области от 20 июня 2023 года № 60/429-5 «О возложении на территориальную избирательную комиссию Золотухинского района Курской области полномочий окружной избирательной комиссии по проведению выборов депутатов Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва»,  территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области  РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1-19:
1.1. Кожевникову Веру Тимофеевну, 25 октября 1960 года рождения, директора МКОУ «Фентисовская основная общеобразовательная школа» Золотухинского района Курской области, проживающей Курская область, Золотухинский район, село Белый Колодезь, выдвинутую избирательным объединением - Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Курской области, кандидатом в депутаты Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 2, 14 июля 2023 года 17 час. 00 мин. на основании решения избирательного объединения - Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Курской области о выдвижении кандидата;
1.2. Черникову Ларису Вячеславовну, 21 ноября 1955 года рождения, пенсионера, проживающую Курская область, Золотухинский район, поселок Золотухино, выдвинутую избирательным объединением - Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Курской области, кандидатом в депутаты Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 13, 14  июля 2023 года 17 час. 02 мин., на основании решения избирательного объединения - Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Курской области о выдвижении кандидата;
2. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатным избирательным округам                            №1-19 удостоверения о регистрации установленного образца.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                           С.Н. Зиновьева

Секретарь  территориальной
Избирательной комиссии                                                            М.В. Жиляева